

فرهنگستان

نگاه

حال بد ورزش در مدارس



تحقیقات نشان داده است که فعالیت‌های بدنی منظم بین جوانان منجر به رشد بهتر ماهیچه‌ها، بهبود وضعیت استخوان‌ها، سلامت قلب و ذهن و مواجهه بهتر با مسائل آموزشی می‌شود. خطر ابتلا به بیماری‌های مزمن مانند بیماری‌های قلبی، دیابت نوع دوم (درمان بدون نیاز به انسولین) در این کودکان کاهش می‌یابد و به جز این فواید ارزشمند، کسانی که در کودکی ورزش منظم انجام می‌دهند، احتمال ادامه این رفتار در بزرگسالی در نزد آنان بیشتر از کسانی است که دارای ورزش منظم در کودکی نبوده‌اند. در این‌مورد آکادمی بیماری‌های اطفال آمریکا در روز ۶۰ دقیقه ورزش با فعالیت‌های آرام تا تند را به کودکان و نوجوانان توصیه می‌کند. این حرکات باید شامل فعالیت‌های هوازی (به‌طور مثال: راه رفتن تند یا دویدن) قدرت بخش‌ها به ماهیچه (شنا روی زمین) و فعالیت‌هایی مانند طناب زدن برای قدرت بخشیدن به استخوان‌ها باشد. اما ما با توجه به اظهارات مسئولان امر در این زمینه، وضعیت ورزش را بین جوانان کشور بسیار ناسفبار می‌یابیم. چنان‌که معاون تربیت‌بدنی و سلامت وزیر آموزش و پرورش سال گذشته گفته بود: «سرانه فضای ورزشی دانش‌آموزی در کشور بدون محاسبه حیطات مدارس ۲۰ سانتی مترمربع به ازای هر دانش آموز است.» «مهراد حمیدی در گفت‌وگو با «ایرنا» می‌افزاید: «هر چند این میزان (۲۰ سانتی مترمربع فضای ورزشی برای هر دانش‌آموز) ناچیز است اما نسبت به ۱۰ سال گذشته وضعیت مطلوب‌تری داریم.» درحالی‌که سطح موردنیاز و استاندارد بین‌المللی ۵/۲ مترمربع به ازای هر دانش‌آموز است. دانش‌آموزان ما با جمعیت ۱۳ میلیونی خود بیش بزرگی از جمعیت ایران هستند که در مقایسه با جامعه توسعه‌یافته‌ای مانند آمریکا که در اینجا تنها به‌عنوان یک معیار مورد استفاده قرار می‌گیرد، مانند سایر اقشار جامعه بسیار ناچیز به ورزش می‌پردازند. اگر این مقیاس سطح ۱۲۵۰ برابر پایین‌تر از استاندارد جهانی را به‌زمان تسری دهیم، زمانی که هر دانش‌آموز می‌تواند سطحی به ابعاد سطح استاندارد جهانی به خود اختصاص دهد را هم به همان میزان یعنی تا ۱۲۵۰ برابر کاهش دهیم، هر دانش‌آموز در هر ساعت تنها می‌تواند به مدت ۳ ثانیه از مقدار سطحی مطابق با سطح استاندارد جهانی بهره‌برد. در مقایسه‌ای مقدار باورزی ۶۰ دقیقه نیاز جوانان یعنی ۳۶۰۰ ثانیه در روز و ۲۵۲۰۰ ثانیه در هفته می‌توان گفت جوانان ما ورزش نمی‌کنند. در این میان وضعیت دختران دانش‌آموز بسیار غریخ‌پر است. نداشتن امکان ورزش در فضای عمومی به دلیل مسائل فرهنگی، امکانات بسیار محدود ورزشی مختص دختران، مقاومت برخی خانواده‌ها در برابر تردد دخترها در اوقات مختلف شبانه‌روز، ازدواج‌های زودهنگام و گر رفتار مسائل خانوادگی شدن و... مجموعه سبب فقر حرکتی گسترده‌تر بین دختران شده است.

فرهنگستان

موافقان و مخالفان

از انتخاب شهردار با رای مردم می‌گویند

اما واگرهای شهردار مردمی



لایحه مدیریت یکپارچه شهری، موضوعی است که همگان از دولت و مجلس گرفته تا مسئولان مدیریت شهری بر ضرورت تحقق آن اذعان دارند، زیرا از یک طرف تحقق آن بسیاری از درهم‌ریختگی‌های مدیریت شهری را سامان می‌دهد و از طرف دیگر بسیاری از وظایف را از دوش دولت برمی‌دارد. در این میان اما موضوع انتخاب شهردار توسط مردم، که در این لایحه به آن اشاره شده است، محل اختلاف‌نظر بوده و حتی بسیاری به آن انتقاد دارند. موافقان تکیه نظام مدیریت شهری بر مردم و جلوگیری از سیاسی‌کاری در این حوزه را دلیل این موافقت اعلام می‌کنند و مخالفان، این موضوع را به محدودیت شورای شهر نسبت می‌دهند. البته در این لایحه به موضوع استیضاح شهردار نیز اشاره شده که قرار است آن را به شورای به نام شورای حل اختلاف محول کند که به اعتقاد برخی باعث محدودیت شورا خواهد شد.

انتخاب مردمی با توجه به برنامه‌ها

غلامرضا انصاری، عضو کمیسیون برنامه و بودجه شورای شهر تهران که موافق انتخاب شهردار توسط مردم است با اشاره به اینکه در این‌صورت بهترین وکیکی‌ترین خدمات با کمترین هزینه به مردم ارائه می‌شود، به «فرهیختگان» می‌افزاید: «هیچ آمار منجمعی وجود ندارد. هر چه هست، پژوهش‌هایی انگشت‌شمار با جامعه آماری محدودی است که جست‌وگریخته منتشر شده یا شاید چرخانه در کشوی میز مدیران باشد، اما کافی است که با چند نوجوان دبیرستانی صحبت کنید و پای درددل ناظم و مدیر مدرسه‌ای بنشینید تا به مواردی اشاره کنند که کارشناسان از آن با عنوان آسیب‌های اجتماعی و رفتارهای پرخطر یاد می‌کنند. با این حال تاکنون نه آموزشی در این‌باره داده شده نه حتی مشاوران امور تربیتی مدارس از آن بی‌پرده سخن گفته‌اند، اما امسال به نظر می‌رسد اوضاع کمی تغییر خواهد کرد و پیشگیری از آسیب‌های اجتماعی و مسائل مربوط به بلوغ، در قالب کتاب دروس می‌شود.» به گفته محمد قاسمی، کارشناس آموزش این کتاب درسی در مقطع دوم دبیرستان آموزش داده می‌شود و گرچه به اعتقاد او این زمان برای تعلیم مواردی از این دست برای نوجوانان

امروزی دیرهنگام است، اما راهی است تا

تابوی آموزش مسائل مربوط به بلوغ، در آموزش نوجوانان وجود دارد

رفتارهای پرخطر زیر ذره‌بین قرار می‌گیرد؟

تا بوی آموزش مسائل مربوط به بلوغ، در آموزش نوجوانان وجود دارد

امروزی دیرهنگام است، اما راهی است تا تابوی گفت‌وگو در مورد مسائل جنسی نوجوانان شکسته شود.

امروزی دیرهنگام است، اما راهی است تا تابوی گفت‌وگو در مورد مسائل جنسی نوجوانان شکسته شود.

امروزی دیرهنگام است، اما راهی است تا تابوی گفت‌وگو در مورد مسائل جنسی نوجوانان شکسته شود.

امروزی دیرهنگام است، اما راهی است تا تابوی گفت‌وگو در مورد مسائل جنسی نوجوانان شکسته شود.

امروزی دیرهنگام است، اما راهی است تا تابوی گفت‌وگو در مورد مسائل جنسی نوجوانان شکسته شود.

امروزی دیرهنگام است، اما راهی است تا تابوی گفت‌وگو در مورد مسائل جنسی نوجوانان شکسته شود.

جامعه

دوشنبه ۲۵ مرداد ۱۳۹۵ | ۱۲ دقیقه۱۴۳۷ | ۱۵ آگوست ۲۰۱۶ | شماره ۲۰۱۷

دوشنبه ۲۵ مرداد ۱۳۹۵ | ۱۲ دقیقه۱۴۳۷ | ۱۵ آگوست ۲۰۱۶ | شماره ۲۰۱۷

دوشنبه ۲۵ مرداد ۱۳۹۵ | ۱۲ دقیقه۱۴۳۷ | ۱۵ آگوست ۲۰۱۶ | شماره ۲۰۱۷

دوشنبه ۲۵ مرداد ۱۳۹۵ | ۱۲ دقیقه۱۴۳۷ | ۱۵ آگوست ۲۰۱۶ | شماره ۲۰۱۷

دوشنبه ۲۵ مرداد ۱۳۹۵ | ۱۲ دقیقه۱۴۳۷ | ۱۵ آگوست ۲۰۱۶ | شماره ۲۰۱۷

می‌گویند: «این موضوع باعث می‌شود خود مردم با توجه به برنامه‌های ارائه شده، شهردار را انتخاب کنند که این به معنای تقویت مردم‌سالاری و تکیه مدیریت شهری بر مردم و جلوگیری از نفوذ سیاست در این حوزه است.» البته به اعتقاد او یکی از چالش‌های نظام انتخاباتی کشور، انتخابات مبتنی بر فرد و نبود انتخابات حزبی است. این در حالی است که اگر این انتخابات بر اساس برنامه‌های احزاب باشد، خود احزاب نیز به عنوان ابزار نظارتی بر فرد منتخب عمل می‌کنند. این مساله در کنار نظارت‌های شورای محلی باعث تکامل نظارت‌ها می‌شود. او در پاسخ به این سوال که انتخاب شهردار توسط مردم باعث می‌شود شهردار از شورای شهر حرف‌شنوی نداشته باشد، می‌گوید: «سوال من این است که آیا شهردار درحال‌حاضر پاسخگویی شورای شهر است؟» به اعتقاد او، این موضوع به تعداد کم اعضای شورا برمی‌گردد که بالا و پایین شدن دو رای باعث اتفاقات نامیوم در شهر می‌شود، در حالی که اگر تعداد اعضا در شورا به بالای ۱۰۰ نفر برسد لایبی با آنها امکان‌پذیر نخواهد بود و قانون حکمفرما می‌شود.

او موضوع استیضاح شهردار توسط شورای حل اختلاف را به مجلس نهم مرتبط می‌داند که در اصلحیه‌ای آن را به مصوبه دولت اضافه کرده

می‌گویند: «این موضوع باعث می‌شود خود مردم با توجه به برنامه‌های ارائه شده، شهردار را انتخاب کنند که این به معنای تقویت مردم‌سالاری و تکیه مدیریت شهری بر مردم و جلوگیری از نفوذ سیاست در این حوزه است.» البته به اعتقاد او یکی از چالش‌های نظام انتخاباتی کشور، انتخابات مبتنی بر فرد و نبود انتخابات حزبی است. این در حالی است که اگر این انتخابات بر اساس برنامه‌های احزاب باشد، خود احزاب نیز به عنوان ابزار نظارتی بر فرد منتخب عمل می‌کنند. این مساله در کنار نظارت‌های شورای محلی باعث تکامل نظارت‌ها می‌شود. او در پاسخ به این سوال که انتخاب شهردار توسط مردم باعث می‌شود شهردار از شورای شهر حرف‌شنوی نداشته باشد، می‌گوید: «سوال من این است که آیا شهردار درحال‌حاضر پاسخگویی شورای شهر است؟» به اعتقاد او، این موضوع به تعداد کم اعضای شورا برمی‌گردد که بالا و پایین شدن دو رای باعث اتفاقات نامیوم در شهر می‌شود، در حالی که اگر تعداد اعضا در شورا به بالای ۱۰۰ نفر برسد لایبی با آنها امکان‌پذیر نخواهد بود و قانون حکمفرما می‌شود.

او موضوع استیضاح شهردار توسط شورای حل اختلاف را به مجلس نهم مرتبط می‌داند که در اصلحیه‌ای آن را به مصوبه دولت اضافه کرده

می‌گویند: «این موضوع باعث می‌شود خود مردم با توجه به برنامه‌های ارائه شده، شهردار را انتخاب کنند که این به معنای تقویت مردم‌سالاری و تکیه مدیریت شهری بر مردم و جلوگیری از نفوذ سیاست در این حوزه است.» البته به اعتقاد او، این موضوع به تعداد کم اعضای شورا برمی‌گردد که بالا و پایین شدن دو رای باعث اتفاقات نامیوم در شهر می‌شود، در حالی که اگر تعداد اعضا در شورا به بالای ۱۰۰ نفر برسد لایبی با آنها امکان‌پذیر نخواهد بود و قانون حکمفرما می‌شود.

می‌گویند: «این موضوع باعث می‌شود خود مردم با توجه به برنامه‌های ارائه شده، شهردار را انتخاب کنند که این به معنای تقویت مردم‌سالاری و تکیه مدیریت شهری بر مردم و جلوگیری از نفوذ سیاست در این حوزه است.» البته به اعتقاد او، این موضوع به تعداد کم اعضای شورا برمی‌گردد که بالا و پایین شدن دو رای باعث اتفاقات نامیوم در شهر می‌شود، در حالی که اگر تعداد اعضا در شورا به بالای ۱۰۰ نفر برسد لایبی با آنها امکان‌پذیر نخواهد بود و قانون حکمفرما می‌شود.

می‌گویند: «این موضوع باعث می‌شود خود مردم با توجه به برنامه‌های ارائه شده، شهردار را انتخاب کنند که این به معنای تقویت مردم‌سالاری و تکیه مدیریت شهری بر مردم و جلوگیری از نفوذ سیاست در این حوزه است.» البته به اعتقاد او، این موضوع به تعداد کم اعضای شورا برمی‌گردد که بالا و پایین شدن دو رای باعث اتفاقات نامیوم در شهر می‌شود، در حالی که اگر تعداد اعضا در شورا به بالای ۱۰۰ نفر برسد لایبی با آنها امکان‌پذیر نخواهد بود و قانون حکمفرما می‌شود.

می‌گویند: «این موضوع باعث می‌شود خود مردم با توجه به برنامه‌های ارائه شده، شهردار را انتخاب کنند که این به معنای تقویت مردم‌سالاری و تکیه مدیریت شهری بر مردم و جلوگیری از نفوذ سیاست در این حوزه است.» البته به اعتقاد او، این موضوع به تعداد کم اعضای شورا برمی‌گردد که بالا و پایین شدن دو رای باعث اتفاقات نامیوم در شهر می‌شود، در حالی که اگر تعداد اعضا در شورا به بالای ۱۰۰ نفر برسد لایبی با آنها امکان‌پذیر نخواهد بود و قانون حکمفرما می‌شود.

می‌گویند: «این موضوع باعث می‌شود خود مردم با توجه به برنامه‌های ارائه شده، شهردار را انتخاب کنند که این به معنای تقویت مردم‌سالاری و تکیه مدیریت شهری بر مردم و جلوگیری از نفوذ سیاست در این حوزه است.» البته به اعتقاد او، این موضوع به تعداد کم اعضای شورا برمی‌گردد که بالا و پایین شدن دو رای باعث اتفاقات نامیوم در شهر می‌شود، در حالی که اگر تعداد اعضا در شورا به بالای ۱۰۰ نفر برسد لایبی با آنها امکان‌پذیر نخواهد بود و قانون حکمفرما می‌شود.

می‌گویند: «این موضوع باعث می‌شود خود مردم با توجه به برنامه‌های ارائه شده، شهردار را انتخاب کنند که این به معنای تقویت مردم‌سالاری و تکیه مدیریت شهری بر مردم و جلوگیری از نفوذ سیاست در این حوزه است.» البته به اعتقاد او، این موضوع به تعداد کم اعضای شورا برمی‌گردد که بالا و پایین شدن دو رای باعث اتفاقات نامیوم در شهر می‌شود، در حالی که اگر تعداد اعضا در شورا به بالای ۱۰۰ نفر برسد لایبی با آنها امکان‌پذیر نخواهد بود و قانون حکمفرما می‌شود.

می‌گویند: «این موضوع باعث می‌شود خود مردم با توجه به برنامه‌های ارائه شده، شهردار را انتخاب کنند که این به معنای تقویت مردم‌سالاری و تکیه مدیریت شهری بر مردم و جلوگیری از نفوذ سیاست در این حوزه است.» البته به اعتقاد او، این موضوع به تعداد کم اعضای شورا برمی‌گردد که بالا و پایین شدن دو رای باعث اتفاقات نامیوم در شهر می‌شود، در حالی که اگر تعداد اعضا در شورا به بالای ۱۰۰ نفر برسد لایبی با آنها امکان‌پذیر نخواهد بود و قانون حکمفرما می‌شود.

می‌گویند: «این موضوع باعث می‌شود خود مردم با توجه به برنامه‌های ارائه شده، شهردار را انتخاب کنند که این به معنای تقویت مردم‌سالاری و تکیه مدیریت شهری بر مردم و جلوگیری از نفوذ سیاست در این حوزه است.» البته به اعتقاد او، این موضوع به تعداد کم اعضای شورا برمی‌گردد که بالا و پایین شدن دو رای باعث اتفاقات نامیوم در شهر می‌شود، در حالی که اگر تعداد اعضا در شورا به بالای ۱۰۰ نفر برسد لایبی با آنها امکان‌پذیر نخواهد بود و قانون حکمفرما می‌شود.

می‌گویند: «این موضوع باعث می‌شود خود مردم با توجه به برنامه‌های ارائه شده، شهردار را انتخاب کنند که این به معنای تقویت مردم‌سالاری و تکیه مدیریت شهری بر مردم و جلوگیری از نفوذ سیاست در این حوزه است.» البته به اعتقاد او، این موضوع به تعداد کم اعضای شورا برمی‌گردد که بالا و پایین شدن دو رای باعث اتفاقات نامیوم در شهر می‌شود، در حالی که اگر تعداد اعضا در شورا به بالای ۱۰۰ نفر برسد لایبی با آنها امکان‌پذیر نخواهد بود و قانون حکمفرما می‌شود.

می‌گویند: «این موضوع باعث می‌شود خود مردم با توجه به برنامه‌های ارائه شده، شهردار را انتخاب کنند که این به معنای تقویت مردم‌سالاری و تکیه مدیریت شهری بر مردم و جلوگیری از نفوذ سیاست در این حوزه است.» البته به اعتقاد او، این موضوع به تعداد کم اعضای شورا برمی‌گردد که بالا و پایین شدن دو رای باعث اتفاقات نامیوم در شهر می‌شود، در حالی که اگر تعداد اعضا در شورا به بالای ۱۰۰ نفر برسد لایبی با آنها امکان‌پذیر نخواهد بود و قانون حکمفرما می‌شود.

می‌گویند: «این موضوع باعث می‌شود خود مردم با توجه به برنامه‌های ارائه شده، شهردار را انتخاب کنند که این به معنای تقویت مردم‌سالاری و تکیه مدیریت شهری بر مردم و جلوگیری از نفوذ سیاست در این حوزه است.» البته به اعتقاد او، این موضوع به تعداد کم اعضای شورا برمی‌گردد که بالا و پایین شدن دو رای باعث اتفاقات نامیوم در شهر می‌شود، در حالی که اگر تعداد اعضا در شورا به بالای ۱۰۰ نفر برسد لایبی با آنها امکان‌پذیر نخواهد بود و قانون حکمفرما می‌شود.

می‌گویند: «این موضوع باعث می‌شود خود مردم با توجه به برنامه‌های ارائه شده، شهردار را انتخاب کنند که این به معنای تقویت مردم‌سالاری و تکیه مدیریت شهری بر مردم و جلوگیری از نفوذ سیاست در این حوزه است.» البته به اعتقاد او، این موضوع به تعداد کم اعضای شورا برمی‌گردد که بالا و پایین شدن دو رای باعث اتفاقات نامیوم در شهر می‌شود، در حالی که اگر تعداد اعضا در شورا به بالای ۱۰۰ نفر برسد لایبی با آنها امکان‌پذیر نخواهد بود و قانون حکمفرما می‌شود.

می‌گویند: «این موضوع باعث می‌شود خود مردم با توجه به برنامه‌های ارائه شده، شهردار را انتخاب کنند که این به معنای تقویت مردم‌سالاری و تکیه مدیریت شهری بر مردم و جلوگیری از نفوذ سیاست در این حوزه است.» البته به اعتقاد او، این موضوع به تعداد کم اعضای شورا برمی‌گردد که بالا و پایین شدن دو رای باعث اتفاقات نامیوم در شهر می‌شود، در حالی که اگر تعداد اعضا در شورا به بالای ۱۰۰ نفر برسد لایبی با آنها امکان‌پذیر نخواهد بود و قانون حکمفرما می‌شود.

می‌گویند: «این موضوع باعث می‌شود خود مردم با توجه به برنامه‌های ارائه شده، شهردار را انتخاب کنند که این به معنای تقویت مردم‌سالاری و تکیه مدیریت شهری بر مردم و جلوگیری از نفوذ سیاست در این حوزه است.» البته به اعتقاد او، این موضوع به تعداد کم اعضای شورا برمی‌گردد که بالا و پایین شدن دو رای باعث اتفاقات نامیوم در شهر می‌شود، در حالی که اگر تعداد اعضا در شورا به بالای ۱۰۰ نفر برسد لایبی با آنها امکان‌پذیر نخواهد بود و قانون حکمفرما می‌شود.

می‌گویند: «این موضوع باعث می‌شود خود مردم با توجه به برنامه‌های ارائه شده، شهردار را انتخاب کنند که این به معنای تقویت مردم‌سالاری و تکیه مدیریت شهری بر مردم و جلوگیری از نفوذ سیاست در این حوزه است.» البته به اعتقاد او، این موضوع به تعداد کم اعضای شورا برمی‌گردد که بالا و پایین شدن دو رای باعث اتفاقات نامیوم در شهر می‌شود، در حالی که اگر تعداد اعضا در شورا به بالای ۱۰۰ نفر برسد لایبی با آنها امکان‌پذیر نخواهد بود و قانون حکمفرما می‌شود.

جامعه

دوشنبه ۲۵ مرداد ۱۳۹۵ | ۱۲ دقیقه۱۴۳۷ | ۱۵ آگوست ۲۰۱۶ | شماره ۲۰۱۷

دوشنبه ۲۵ مرداد ۱۳۹۵ | ۱۲ دقیقه۱۴۳۷ | ۱۵ آگوست ۲۰۱۶ | شماره ۲۰۱۷

دوشنبه ۲۵ مرداد ۱۳۹۵ | ۱۲ دقیقه۱۴۳۷ | ۱۵ آگوست ۲۰۱۶ | شماره ۲۰۱۷

دوشنبه ۲۵ مرداد ۱۳۹۵ | ۱۲ دقیقه۱۴۳۷ | ۱۵ آگوست ۲۰۱۶ | شماره ۲۰۱۷

دوشنبه ۲۵ مرداد ۱۳۹۵ | ۱۲ دقیقه۱۴۳۷ | ۱۵ آگوست ۲۰۱۶ | شماره ۲۰۱۷

دوشنبه ۲۵ مرداد ۱۳۹۵ | ۱۲ دقیقه۱۴۳۷ | ۱۵ آگوست ۲۰۱۶ | شماره ۲۰۱۷

دوشنبه ۲۵ مرداد ۱۳۹۵ | ۱۲ دقیقه۱۴۳۷ | ۱۵ آگوست ۲۰۱۶ | شماره ۲۰۱۷

دوشنبه ۲۵ مرداد ۱۳۹۵ | ۱۲ دقیقه۱۴۳۷ | ۱۵ آگوست ۲۰۱۶ | شماره ۲۰۱۷

دوشنبه ۲۵ مرداد ۱۳۹۵ | ۱۲ دقیقه۱۴۳۷ | ۱۵ آگوست ۲۰۱۶ | شماره ۲۰۱۷

دوشنبه ۲۵ مرداد ۱۳۹۵ | ۱۲ دقیقه۱۴۳۷ | ۱۵ آگوست ۲۰۱۶ | شماره ۲۰۱۷

دوشنبه ۲۵ مرداد ۱۳۹۵ | ۱۲ دقیقه۱۴۳۷ | ۱۵ آگوست ۲۰۱۶ | شماره ۲۰۱۷

دوشنبه ۲۵ مرداد ۱۳۹۵ | ۱۲ دقیقه۱۴۳۷ | ۱۵ آگوست ۲۰۱۶ | شماره ۲۰۱۷

دوشنبه ۲۵ مرداد ۱۳۹۵ | ۱۲ دقیقه۱۴۳۷ | ۱۵ آگوست ۲۰۱۶ | شماره ۲۰۱۷

دوشنبه ۲۵ مرداد ۱۳۹۵ | ۱۲ دقیقه۱۴۳۷ | ۱۵ آگوست ۲۰۱۶ | شماره ۲۰۱۷

دوشنبه ۲۵ مرداد ۱۳۹۵ | ۱۲ دقیقه۱۴۳۷ | ۱۵ آگوست ۲۰۱۶ | شماره ۲۰۱۷

دوشنبه ۲۵ مرداد ۱۳۹۵ | ۱۲ دقیقه۱۴۳۷ | ۱۵ آگوست ۲۰۱۶ | شماره ۲۰۱۷

دوشنبه ۲۵ مرداد ۱۳۹۵ | ۱۲ دقیقه۱۴۳۷ | ۱۵ آگوست ۲۰۱۶ | شماره ۲۰۱۷

دوشنبه ۲۵ مرداد ۱۳۹۵ | ۱۲ دقیقه۱۴۳۷ | ۱۵ آگوست ۲۰۱۶ | شماره ۲۰۱۷

دوشنبه ۲۵ مرداد ۱۳۹۵ | ۱۲ دقیقه۱۴۳۷ | ۱۵ آگوست ۲۰۱۶ | شماره ۲۰۱۷

دوشنبه ۲۵ مرداد ۱۳۹۵ | ۱۲ دقیقه۱۴۳۷ | ۱۵ آگوست ۲۰۱۶ | شماره ۲۰۱۷

دوشنبه ۲۵ مرداد ۱۳۹۵ | ۱۲ دقیقه۱۴۳۷ | ۱۵ آگوست ۲۰۱۶ | شماره ۲۰۱۷

دوشنبه ۲۵ مرداد ۱۳۹۵ | ۱۲ دقیقه۱۴۳۷ | ۱۵ آگوست ۲۰۱۶ | شماره ۲۰۱۷

دوشنبه ۲۵ مرداد ۱۳۹۵ | ۱۲ دقیقه۱۴۳۷ | ۱۵ آگوست ۲۰۱۶ | شماره ۲۰۱۷

دوشنبه ۲۵ مرداد ۱۳۹۵ | ۱۲ دقیقه۱۴۳۷ | ۱۵ آگوست ۲۰۱۶ | شماره ۲۰۱۷

دوشنبه ۲۵ مرداد ۱۳۹۵ | ۱۲ دقیقه۱۴۳۷ | ۱۵ آگوست ۲۰۱۶ | شماره ۲۰۱۷

دوشنبه ۲۵ مرداد ۱۳۹۵ | ۱۲ دقیقه۱۴۳۷ | ۱۵ آگوست ۲۰۱۶ | شماره ۲۰۱۷

دوشنبه ۲۵ مرداد ۱۳۹۵ | ۱۲ دقیقه۱۴۳۷ | ۱۵ آگوست ۲۰۱۶ | شماره ۲۰۱۷

دوشنبه ۲۵ مرداد ۱۳۹۵ | ۱۲ دقیقه۱۴۳۷ | ۱۵ آگوست ۲۰۱۶ | شماره ۲۰۱۷

دوشنبه ۲۵ مرداد ۱۳۹۵ | ۱۲ دقیقه۱۴۳۷ | ۱۵ آگوست ۲۰۱۶ | شماره ۲۰۱۷

دوشنبه ۲۵ مرداد ۱۳۹۵ | ۱۲ دقیقه۱۴۳۷ | ۱۵ آگوست ۲۰۱۶ | شماره ۲۰۱۷

دوشنبه ۲۵ مرداد ۱۳۹۵ | ۱۲ دقیقه۱۴۳۷ | ۱۵ آگوست ۲۰۱۶ | شماره ۲۰۱۷

دوشنبه ۲۵ مرداد ۱۳۹۵ | ۱۲ دقیقه۱۴۳۷ | ۱۵ آگوست ۲۰۱۶ | شماره ۲۰۱۷

دوشنبه ۲۵ مرداد ۱۳۹۵ | ۱۲ دقیقه۱۴۳۷ | ۱۵ آگوست ۲۰۱۶ | شماره ۲۰۱۷

دوشنبه ۲۵ مرداد ۱۳۹۵ | ۱۲ دقیقه۱۴۳۷ | ۱۵ آگوست ۲۰۱۶ | شماره ۲۰۱۷

دوشنبه ۲۵ مرداد ۱۳۹۵ | ۱۲ دقیقه۱۴۳۷ | ۱۵ آگوست ۲۰۱۶ | شماره ۲۰۱۷

دوشنبه ۲۵ مرداد ۱۳۹۵ | ۱۲ دقیقه۱۴۳۷ | ۱۵ آگوست ۲۰۱۶ | شماره ۲۰۱۷

دوشنبه ۲۵ مرداد ۱۳۹۵ | ۱۲ دقیقه۱۴۳۷ | ۱۵ آگوست ۲۰۱۶ | شماره ۲۰۱۷

دوشنبه ۲۵ مرداد ۱۳۹۵ | ۱۲ دقیقه۱۴۳۷ | ۱۵ آگوست ۲۰۱۶ | شماره ۲۰۱۷

دوشنبه ۲۵ مرداد ۱۳۹۵ | ۱۲ دقیقه۱۴۳۷ | ۱۵ آگوست ۲۰۱۶ | شماره ۲۰۱۷

دوشنبه ۲۵ مرداد ۱۳۹۵ | ۱۲ دقیقه۱۴۳۷ | ۱۵ آگوست ۲۰۱۶ | شماره ۲۰۱۷

دوشنبه ۲۵ مرداد ۱۳۹۵ | ۱۲ دقیقه۱۴۳۷ | ۱۵ آگوست ۲۰۱۶ | شماره ۲۰۱۷

دوشنبه ۲۵ مرداد ۱۳۹۵ | ۱۲ دقیقه۱۴۳۷ | ۱۵ آگوست ۲۰۱۶ | شماره ۲۰۱۷

دوشنبه ۲۵ مرداد ۱۳۹۵ | ۱۲ دقیقه۱۴۳۷ | ۱۵ آگوست ۲۰۱۶ | شماره ۲۰۱۷

دوشنبه ۲۵ مرداد ۱۳۹۵ | ۱۲ دقیقه۱۴۳۷ | ۱۵ آگوست ۲۰۱۶ | شماره ۲۰۱۷

دوشنبه ۲۵ مرداد ۱۳۹۵ | ۱۲ دقیقه۱۴۳۷ | ۱۵ آگوست ۲۰۱۶ | شماره ۲۰۱۷

دوشنبه ۲۵ مرداد ۱۳۹۵ | ۱۲ دقیقه۱۴۳۷ | ۱۵ آگوست ۲۰۱۶ | شماره ۲۰۱۷

دوشنبه ۲۵ مرداد ۱۳۹۵ | ۱۲ دقیقه۱۴۳۷ | ۱۵ آگوست ۲۰۱۶ | شماره ۲۰۱۷

دوشنبه ۲۵ مرداد ۱۳۹۵ | ۱۲ دقیقه۱۴۳۷ | ۱۵ آگوست ۲۰۱۶ | شماره ۲۰۱۷

دوشنبه ۲۵ مرداد ۱۳۹۵ | ۱۲ دقیقه۱۴۳۷ | ۱۵ آگوست ۲۰۱۶ | شماره ۲۰۱۷

دوشنبه ۲۵ مرداد ۱۳۹۵ | ۱۲ دقیقه۱۴۳۷ | ۱۵ آگوست ۲۰۱۶ | شماره ۲۰۱۷

دوشنبه ۲۵ مرداد ۱۳۹۵ | ۱۲ دقیقه۱۴۳۷ | ۱۵ آگوست ۲۰۱۶ | شماره ۲۰۱۷

دوشنبه ۲۵ مرداد ۱۳۹۵ | ۱۲ دقیقه۱۴۳۷ | ۱۵ آگوست ۲۰۱۶ | شماره ۲۰۱۷

کمک سالانه ۲ هزار میلیارد تومان مردم به کمیته امداد

فرهیختگان| مردم سالانه بیش از دو هزار میلیارد تومان از طریق صدقات، زکات، طرح اکرام و... به کمیته امداد کمک می‌کنند. پرویز فتح، رئیس کمیته امداد امام خمینی(ره) این خبر را اعلام کرده و گفته است: «۲۶ شعبه صندوق قرض‌الحسنه ولایت از آذر امسال فعالیت خواهند کرد. با افتتاح این صندوق، مردم می‌توانند با خیال راحت کمک‌های خود را سپرده‌گذاری کنند و از این راه به نیازمندان وام پرداخت شود.» او با اشاره به اینکه صدور مجوز صندوق قرض‌الحسنه ولایت در شرایط سختی انجام شده است، گفت: «در شرایطی که بانک مرکزی کم کردن بانک‌ها و صندوق‌ها جزء برنامه‌هایش بود، توانستیم مجوز فعالیت صندوق ولایت را دریافت کنیم.»

می‌گویند: «این موضوع باعث می‌شود خود مردم با توجه به برنامه‌های ارائه شده، شهردار را انتخاب کنند که این به معنای تقویت مردم‌سالاری و تکیه مدیریت شهری بر مردم و جلوگیری از نفوذ سیاست در این حوزه است.» البته به اعتقاد او یکی از چالش‌های نظام انتخاباتی کشور، انتخابات مبتنی بر فرد و نبود انتخابات حزبی است. این در حالی است که اگر این انتخابات بر اساس برنامه‌های احزاب باشد، خود احزاب نیز به عنوان ابزار نظارتی بر فرد منتخب عمل می‌کنند. این مساله در کنار نظارت‌های شورای محلی باعث تکامل نظارت‌ها می‌شود. او در پاسخ به این سوال که انتخاب شهردار توسط مردم باعث می‌شود شهردار از شورای شهر حرف‌شنوی نداشته باشد، می‌گوید: «سوال من این است که آیا شهردار درحال‌حاضر پاسخگویی شورای شهر است؟» به اعتقاد او، این موضوع به تعداد کم اعضای شورا برمی‌گردد که بالا و پایین شدن دو رای باعث اتفاقات نام